
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 CONVITE Nº 011 / 2015. 

PROCESSO Nº 2141/ 2015. 

TIPO: MENOR VALOR GLOBAL. 

 

 

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC / MA, através 

da Comissão de Licitação e Construção, torna pública aos interessados que a Licitação, 

Modalidade Convite nº 011/2015, cujo objetivo é a Contratação de empresa especializada para 

a prestação de serviços de construção de poço tubular profundo, destinado à captação de água 

subterrânea para abastecimento do Centro de Educação Profissional do SENAC, localizado no 

Beco do Cajueiro, nº 57, Centro, em Santa Inês, Maranhão regida pela Resolução SENAC nº 

958 de 18 de Setembro de 2012, foi declarada vencedora do certame a empresa: 

 

CIAN ENGENHARIA LTDA-EPP, que ofertou proposta comercial no valor de R$ 
45.835,00(Quarenta e Cinco Mil Oitocentos e Trinta e Cinco Reais). 
 

 

O valor total do processo é de R$ 45.835,00(Quarenta e Cinco Mil Oitocentos 

e Trinta e Cinco Reais). 

 

 

 

 

São Luís – MA, 27 de agosto de 2015. 

 

 

 

CLAUDIO SOARES CORDEIRO 

Presidente da Comissão de Licitação 


